
平成 16 年 3 月吉日 

お得意様各位  

大阪府枚方市野村元町 1 番 37 号 

東亜高級継手バルブ製造株式会社 

 

印可鍛鋳鉄製ねじ込み式管継手及び 

マレーブル・ダクタイル製関連商品価格改定のお願い 

 

拝啓 貴社ますますご隆昌のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚くお礼申し上げます。 

さて、多年にわたりご愛顧いただいております『管継手（白・黒・コート品）・管端防食

コアー継手・偏心ソケット（白・黒・コート）・リフトフィッティング・20K 高圧継手・分

岐サドル（白・コート）・フランジ（白・黒・コート）・凍結防止弁』も、原料となる鉄ス

クラップ・銑鉄及びコークス等の価格が高騰し、生産・販売面で、できる限り合理化を進

めてまいりましたが、原材料市況の改善は見込めない環境にあり、弊社の努力のみでは吸

収が困難な状況となってまいりました。 

つきましては、排水鋼管用可とう継手・ドレンネジ継手価格改正に続き、まことに不本

意ではございますが、下記期日より新価格表を適用し、価格改定を実施させていただきた

く、皆様のご協力をお願い申し上げるしだいであります。 

今後とも一層の合理化、品質向上ならびに安定供給の努力を重ねてまいる所存ですので、

何卒事情ご賢察の上、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 
１．改定価格 平成１６年版（平成１６年 3 月 31 日） 

２．実施時期 平成１６年 5 月 1 日 出荷分より適用。 

以上 

  


